
 

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ PRÁCE  
      

Jméno vedoucího práce: 

 PhDr. Martin 

Dlouhý, Ph.D.  

      

Jméno diplomanta: Zuzana Hrabíková  

      

Jméno oponenta práce:  

 Prof. PhDr.  
Jiří Suchý, Ph.D. 

       

      

Název diplomové práce:      

Dopad pandemie koronaviru na psychický stav plavců staršího školního věku 
ve vybraném plaveckém oddíle. 

 

 

Cíl práce:      

 Zjistit, jaký dopad měla pandemie koronaviru na psychickou stránku plavců staršího školního věku a jak daná 
situace tyto jedince ovlivnila. Cílem této diplomové práce bylo zjistit, jak se u jedinců projevovala nemožnost 

plavat způsobená pandemií a jakým způsobem se s danou 

situací vyrovnávali 

 

 

 

 

      

1. Rozsah:     

* stran textu  92   

* literárních pramenů (cizojazyčných)  37 (3)   

* tabulky, grafy, přílohy  30   

       

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné   

* teoretické znalosti  x       

    

* vstupní údaje a jejich zpracování  x      

    

* použité metody   x     

          

      

 stupeň hodnocení  

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující  

stupeň splnění cíle práce x        

     

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu x         

       

logická stavba práce  x       

   

práce s literaturou včetně citací x        

   

adekvátnost použitých metod x        

     

úprava práce (text, grafy, tabulky)   x      

   

stylistická úroveň x        



 

     

      

4. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná průměrná    

 

      

 
 

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:    

Z hlediska stavu kontroly na plagiáty je míra podobnosti s jinými dokumenty dle fakultního antiplagiátorského 
programu 3 % (jedná se však o řádnou citaci literárních zdrojů resp. o citaci odkazů). 
Jakožto vedoucí práce konstatuji, že diplomantka pracovala pečlivě, zodpovědně, samostatně, pravidelně 
konzultovala a vyzařovalo z ní veliké zaujetí v rámci zkoumané problematiky. Cíle práce, které si autorka 
stanovila, metodologicky správně verifikovala - a tedy splnila. 

 

 Proč nebylo obtížné kompenzovat plavecké tréninky a udržet plavce relativně v určité úrovni fyzické kondice i 
během uzavření plaveckých bazénů? 

 
      

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE    

      

7. Navržený klasifikační stupeň     

      

      

      

Datum: 22.12.2022      

  podpis  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

      

      

      

      

      

      

 


